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

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning: Privat ikke

innlagt
Avløp: Ingen kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 19.10.1984
Igangsettingstillatelse: 25.10.1984
Tatt i bruk: 18.04.1985
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 25 25 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 223/90

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7554330 Øst: 557564
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Oversiktskart for 223 / 90 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
223 / 90

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 726,8 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7554314 Øst: 557550

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7554289,61 557548,83
15,46

Rør 10 Terrengmålt 13

2 7554300,55 557537,90
5,90

Geometrisk hjelpepunkt 10 Terrengmålt 13

3 7554304,72 557533,73 Jord
18,53

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 13

4 7554317,74 557546,92
28,24

Geometrisk hjelpepunkt 10 Terrengmålt 13

5 7554337,57 557567,02 Jord
6,12

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 13

6 7554333,17 557571,28 Jord
11,74

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 13

7 7554325,36 557562,51
11,21

Rør 10 Terrengmålt 13

8 7554317,29 557570,29
27,23

Rør 10 Terrengmålt 13

9 7554296,17 557553,10
1,47

Rør 10 Terrengmålt 13

10 7554294,98 557553,97
7,43

Rør 10 Terrengmålt 13

Grensepunkt / Grenselinje
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Utskriftsdato: 29.08.2025

Eiendomsinformasjon

Kommune: 1806 NARVIK

Matrikkelnummer: 1806-223/90/0/0

Adresse: Bakkanveien 3, H0101

8590 KJØPSVIK

Siste tilsyn: 28.10.2014

Informasjon om fyringsanlegg

Røykløp 8493

Konstruksjon Element

Siste feiing 29.04.2022

Tilknyttede ildsteder

Installert Modell Type

- Ukjent Ukjent

Postadresse

Ofoten Brann og

Redning IKS

Rombaksveien 49

8517 

Hovedkontor

Rombaksveien 49

Kontakt

Forebyggende@ofoten-brann.n

o

76913570
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Utskriftsdato: 29.08.2025

Aktivitetsinformasjon

Aktivitet Dato Status Avvik Åpne avvik

Boligtilsyn 07.06.2010 Avsluttet 0 0

Boligtilsyn 28.10.2014 Avsluttet 0 0

Feiing 09.05.2011 Avsluttet 0 0

Feiing 05.06.2013 Avsluttet 0 0

Feiing 05.06.2013 Avsluttet 0 0

Feiing 17.10.2017 Bomtur 0 0

Feiing 28.08.2019 Bomtur 0 0

Feiing 29.04.2022 Avsluttet 0 0

Neste aktivitet

Ingen kommende aktiviteter på denne bruksenheten.

Forbehold

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen.

Tilsynet som er utført er et visuelt tilsyn og rapporten kan ikke benyttes som tilstandsrapport.

Ofoten Brann og Redning IKS kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av

informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.

Postadresse

Ofoten Brann og

Redning IKS

Rombaksveien 49

8517 

Hovedkontor

Rombaksveien 49

Kontakt

Forebyggende@ofoten-brann.n

o

76913570
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TEKNISK 

EIENDOMSOPPLYSNINGER 
 

 

 

Eiendom: Bakkanveien 3 

 

Gnr. 223 

Bnr. 90 

Fnr.  

Snr.  

 

 

I vårt arkiv forefinnes ingen byggemelding som omhandler 

eksisterende bygning(er) på eiendommen. 

 



 

 

TEKNISK 

EIENDOMSOPPLYSNINGER 
 

 

 

Eiendom: Bakkanveien 3 

 

Gnr. 223 

Bnr. 90 

Fnr.  

Snr.  

 

 

I vårt arkiv forefinnes ingen dokumenter som omhandler 

ferdigattest/midlertidig brukstillatelse på eiendommen. 

 



3

1982Bakkanveien 3
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